

гггг																								
4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации работы со СМИ																								
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отраслевой информатизации																								
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Голубых Анастасия Николаевна
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора - Технический директор
 (должность)

 (подпись)

 Рассыхаев Евгений Владимирович
 Ф.И.О.

 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Инякина Елена Ивановна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Главный специалист отдела договорной и закупочной деятельности
 (должность)

 (подпись)

 Чистяков Александр Александрович
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник отдела эксплуатации информационно-телекоммуникационных технологий
 (должность)

 (подпись)

 Шишковский Василий Юрьевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 110
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Канева Оксана Сергеевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)